АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2023   263

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление № 45 от 03.02.2023 об

утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение

значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в

приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других

маломобильных групп населения» на 2022 – 2025 годы

Администрация Пижанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Пижанского

муниципального округа от 03.02.2023 № 45 «Об утверждении плана

мероприятий («дорожная карта») «Повышение значений показателей

доступности для инвалидов объектов и услуг в приоритетных сферах

жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения» на

2022 – 2025 годы следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции «Контроль за выполнением

постановления возложить на заместителя главы администрации Пижанского

муниципального округа по социальным вопросам, начальника Управления

культуры администрации Пижанского муниципального округа Ведерникову

Веру Васильевну»

Глава  Пижанского

муниципального округа                                                               А.Н.Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по

организационным вопросам

отдела организационной

и информационной работы

администрации Пижанского

муниципального округа                                                   И.В.Мотовилова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального округа по

социальным вопросам, начальник

Управления культуры администрации

Пижанского МО                                                                       В.В.Ведерникова

Заведующая отдела организационной

и информационной работы

администрации Пижанского

муниципального округа                                                          О.А.Наймушина

Управляющая делами, заведующая

отделом юридической и

кадровой работы                                                                     Т.В.Вохминцева